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1 Lyhyt alustus MarjaVerkon vuodesta 2022 
 

Vuosi 2022 alkoi jo totuttuun tapaan, sillä koronapandemian vuoksi asukastila Rubiini piti pitää suljettuna 
helmikuun alkuun saakka. Järjestökoordinaattori Eena Kero oli perhevapaalla kesäkuuhun 2022 saakka ja 
hänen sijaisensa Milla Kreft työskenteli MarjaVerkossa toukokuun loppuun. Vaikka koronaviruksesta ei 
päästy eroon, sen kanssa opittiin elämään ja ihmisten vastustuskyky virusta vastaan oli kehittyneempi. 
Tapahtumia ja toimintaa oli mahdollista järjestää jälleen lähes normaaliin tapaan. Erityisen ilahduttavaa oli, 
että Kivistön suuralueen asukkaat löysivät MarjaVerkon tapahtumat ja toiminnan tauon jälkeen ja uusia 
vapaaehtoisia saatiin mukaan toimintaan sankoin joukoin. 
 

2 Toiminta vuonna 2022 
 

2.1 Kivistön kohtaamispaikka 
MarjaVerkko järjesti alkuvuodesta 2022 kohtaamispaikkatoiminnan sijaan ulkokahvitteluja, kun asukastila 

Rubiini piti pitää vielä kiinni. Ulkokahvitteluja järjestettiin tammi- ja helmikuussa kahdeksan kertaa ja niihin 

osallistumisia tilastoitiin yhteensä 48.  

Kohtaamispaikka oli avoinna helmikuun toisesta viikosta lähtien keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 9–15 

keskustelulle, kahvittelulle, kohtaamisille ja toiminnalle. Kohtaamispaikassa ryhdyttiin tarjoamaan Yhteisen 

pöydän hävikistä valmistettua kasviskeittoa keskiviikkoisin. Lounaskeitto houkutteli paikalle myös uusia 

osallistujia ja auttoi saamaan väkeä paikalle viikosta toiseen. Jos muuta hävikkiä saatiin, sitä jaettiin 

kohtaamispaikan kävijöille. Hävikkijakelusta tiedotettiin myös sosiaalisen median kanavissa, jotta myös ne, 

jotka eivät olleet paikalla, saisivat tiedon asiasta. Kohtaamispaikkatoiminnasta muodostui vuoden aikana 

monelle kävijälle erittäin tärkeä osa arkea. Toiminnan avulla saatiin jaettua monenlaista tietoa erilaisista 

tapahtumista, toiminnasta ja alueen asioista sekä ohjattua kävijöitä tarvitsemansa avun piiriin. Keskeistä 

toiminnassa oli, että se tarjosi paikan, jonne voi tulla tapaamaan MarjaVerkon työntekijöitä ja kohtaamaan 

alueen muita asukkaita. Kohtaamispaikkaan saatiin sovittua kerran kuussa järjestettäviä vierailuja Vantaan 

kaupungin etsivästä nuorisotyöstä ja Vantaan Järjestöringin digineuvojilta. Erityisesti digineuvonta otettiin 

kohtaamispaikan kävijöiden joukossa innolla vastaan. Kohtaamispaikka oli avoinna yhteensä 77 kertaa ja 

käyntikertoja tilastoitiin yhteensä mahtavat 1279. Tämä tarkoittaa sitä, että kohtaamispaikkatoiminnan 

osallistujakeskiarvo oli 16,6. Kaiken kaikkiaan kohtaamispaikkatoimintaan osallistuvia yksittäisiä kävijöitä 

tilastoitiin vuonna 2022 yhteensä 240. 

2.2 Lyhytkurssit, luentoillat ja työpajat  
MarjaVerkon toimintaan jo vakiintuneita lyhytkursseja, luentoiltoja ja työpajoja järjestettiin 6 kappaletta. 

Muutama suunnitelluista tilaisuuksista jouduttiin perumaan, sillä ennakkoon ilmoittautuneita ei ollut 

riittävästi. Tämä valitettava ilmiö, että osallistumispäätös vapaa-ajalla tapahtuvaan toimintaan tehdään 

aivan viime tingassa, on yleistynyt koronavuosien seurauksena kaikkialla. Yksi luentoilta järjestettiin 

yhteistyössä Vantaan Sydänyhdistyksen kanssa ja kolme yhdessä Kivistön eläkeläisten kanssa. 

Lyhytkurssien, luentoiltojen ja työpajojen tavoitteena on edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta tuomalla 

ihmisiä yhteen mukavan toiminnan ja kiinnostavien luentojen merkeissä. Kurssien ja työpajojen vetäjiksi 

etsitään aina ensisijaisesti paikallisia asukkaita tai toimijoita. Näihin tilaisuuksiin osallistui vuonna 2022 

yhteensä 109 ihmistä.  
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2.3 Naapurikummitoiminta 
MarjaVerkon naapurikummitoiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä yksinäisyyttä ja syrjäytymistä, sekä 

helpottaa uuden asukkaan sopeutumista alueelle. Naapurikummiksi ilmoittautui mukaan 3 uutta henkilöä 

ja naapurikummia haki itselleen ainoastaan 5 henkilöä. Heille jokaiselle löytyi sopiva naapurikummi. Yksi 

kummia hakenut joutui perumaan toimintaan osallistumisen äkillisten henkilökohtaisten syiden vuoksi, 

joten ainoastaan neljä kummiparia osallistui toimintaan. Toisaalta Kivistön kohtaamispaikassa on syntynyt 

myös epävirallista naapurikummitoimintaa, osittain spontaanisti ja osittain MarjaVerkon edistämänä. 

2.4 Haitallisten vieraslajien torjunta 
MarjaVerkko jatkoi vuonna 2021 käynnistämiään haitallisten vieraslajien, espanjansiruetanoiden sekä 
komealupiinien, torjuntatalkoita. Aktiivinen ja sitoutunut talkoorinki oli keskeisessä asemassa jälleen 
talkoiden suunnittelussa ja toteutuksessa. ”Vanhan Kivistön” alueelle saatiin perustettua myös oma 
talkoorinki, johon ilmoittautui mukaan uusia vapaaehtoisia, joten talkoorinkejä oli Maitorpassa, Kivistössä 
sekä Koivupäässä.  
 
Vantaan kaupunki tuki talkootoimintaa samaan tapaan kuin edellisenäkin vuonna, eli tarjoamalla 
vapaaehtoisten käyttöön etanoiden keräysvälineitä sekä etanajäteämpäreitä, joita tyhjennettiin 
säännöllisesti. Lisäksi kaupunki niitti Keimolantien varren ojan hiukan useammin kuin normaalisti, tilasi 
niiton Keimolantien varren tyhjälle tontille Maitorpassa sekä keräsi vapaaehtoisten haravoimat niittojätteet 
pois tien varrelta.  
 
Oli ilo havaita, että espanjansiruetanoita oli havaittavissa selvästi vähemmän kuin edellisinä vuosina. Syitä 
etanakannan pienenemiseen alueella on luultavasti useita. Yksi niistä on varmasti edellisvuoden ahkera 
talkootyö sekä kaupungin tekemä pahimman alueen pientareen aktiivisempi niitto. Muita syitä saattavat 
olla esimerkiksi kylmä ja luminen talvi sekä kuuma ja kuiva kesä. Yhteisiä etanatalkoita MarjaVerkko järjesti 
talkooringin toiveesta kolme kertaa, muutaman kerran pari vapaaehtoista sopi keskenään yhteisistä 
talkoista. Koivupäässä talkoorinki sopi omista talkootoiminnoista. Kivistön uuden talkooringin kanssa 
pidettiin järjestäytymistapaaminen. Muuten talkootyö toteutettiin omatoimisesti kullekin sopivana aikana. 
Etanaroskaämpärit ja etana-ansat olivat paikoillaan koko keväästä syksyyn saakka ja osallistujia talkoisiin oli 
yhteensä n. 50 henkeä.  
 

Komealupiinitalkoita järjestettiin yhteensä kaksi kertaa ja kukintoja kerättiin tällä kertaa ainoastaan Kivistön 

keskustan läheisyydessä Tikkurilantien ja Keimolantien liikenneympyrän lähettyvillä. Edellisvuoden 

talkooalue erottui todella selvästi, sillä siinä ei kasvanut lupiineja enää juuri ollenkaan. Oli todella 

palkitsevaa nähdä talkootyön tulokset. Lupiinijätettä saatiin kerättyä hyvin pienellä neljän hengen porukalla 

(pari ennakkoon ilmoittautunutta vapaaehtoista ei voinutkaan lopulta osallistua) yhteensä 30 jätesäkillistä. 

Vapaaehtoisille järjestettiin mukava pienimuotoinen kiitostilaisuus syksyllä siivoustalkoiden yhteydessä 

yhteistyössä Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin kanssa. Sekä siivoustalkoisiin että haitallisten 

vieraslajien torjuntatalkoisiin osallistuneille tarjoiltiin lettuja ja makkaraa sekä kiitettiin ahkerasta ja 

tärkeästä toiminnasta vapaaehtoisena.   

2.5 Kivistön joulukalenteri 
MarjaVerkko suunnitteli ja toteutti jo perinteeksi muodostuneen Facebook – joulukalenterin, joka ilahdutti 

alueen asukkaita koko joulukuun ajan päivittäin avautuvilla luukuilla. Luukuista avautui erilaisia 

paikallisyhdistysten, yritysten ja toimijoiden järjestämiä arvontoja, tarjouksia ja tempauksia Kivistön 

alueella. Joulukalenteriin osallistui useita alueellisia toimijoita ja kalenteri sai myös uusia tykkääjiä 

edellisvuosien tapaan. 
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2.6 Kivistön koiratreffit 
MarjaVerkon vapaaehtoiset järjestivät keväällä 2022 kolme kertaa Kivistön koiratreffit Punakiven 

koirapuistossa. Treffeille osallistui yhteensä 14 ihmistä koirineen. 

2.7 Kivistö kertomuksina -historiaprojekti 
Kivistö kertomuksina -historiaprojektin muistelukeskusteluja jatkettiin Facebook -ryhmässä sekä Kivistön 

kohtaamispaikkatoiminnan yhteydessä. 

2.8 Koulutien turvaaminen 
MarjaVerkko päätti osallistua pienten koululaisten koulutien turvaamiseen syksyn ensimmäisenä 

koulupäivänä rekrytoimalla vapaaehtoisia suojatiepäivystäjiä. Kivistön alueen vanhempainyhdistys KiVa ry 

järjesti aikanaan alueella vastaavaa toimintaa, mutta yhdistys ei ole järjestänyt suojatiepäivystystä enää 

muutamaan vuoteen. MarjaVerkko onnistui saamaan päivystäjiä Aurinkokiven-, Kanniston- ja 

Keimolanmäen koululle ja MarjaVerkon työntekijät olivat itsekin päivystämässä Aurinkokiven koulun 

ympäristössä. Vapaaehtoisia oli mukana yhteensä upeat 18 kaiken kaikkiaan. Keimolanmäessä ja 

Kannistossa päivystäjiä saatiin myös toiselle koulupäivälle. Tempaus oli näkyvä ja onnistunut.  

 

2.9 Iltatoiminta 
MarjaVerkolta on pyydetty ajoittain säännöllisen ja vapaamuotoisen, kaikille avoimen iltatoiminnan 

järjestämistä asukastila Rubiinissa. Aihe nousi jälleen syksyllä 2021 esiin verkostoillassa, jossa yksi osallistuja 

totesi voivansa mahdollisesti lähteä vapaaehtoiseksi iltatoiminnan järjestäjäksi. Keväällä 2022 ryhdyttiin 

etsimään muitakin vapaaehtoisia iltatoiminnan toteuttamiseen ja yhdistys sai lopulta kasaan pienen, 

mahtavan vapaaehtoisryhmän. Iltatoiminta käynnistettiin huhtikuussa ja toimintaa oli lopulta myös touko- 

ja kesäkuussa sekä syksyllä elokuusta joulukuulle. Toimintaa on tarkoitus jatkaa myös vuonna 2023.   

 

3 Tapahtumat vuonna 2022 
 

Vuonna 2022 oli lähes kahden vuoden tauon jälkeen vihdoin mahdollista järjestää yhteisöllisiä tapahtumia 

ilman suuria huolia terveysturvallisuudesta tai siitä, että tapahtuma jouduttaisiin perumaan viime tingassa. 

3.1 Talvitempaus 
Talvitempaus järjestettiin yhteistyössä KiVa ry:n, Timanttipartion ja Vantaan Metsänkävijöiden kanssa 

vuoden tauon jälkeen haastavissa sääolosuhteissa Ystävänpäivänä 14.2. Kenraalinpuistossa sekä 

Lipunkantajankentällä. Ohjelmassa oli mm. pulkkailua ja mäenlaskuvälineiden kokeilua, lumijäätelön 

valmistusta, luistelua, talviteltan pystytystä, turbokeihäiden heittoa, lumimaalauspiste ja maksullista 

ponitalutusta ja hevoskärryajelua. Osallistujia oli paikalla n. 220 henkeä, ja tapahtumaa kiiteltiin kovasti, 

sillä se oli saanut ihmisiä ulkoilemaan ei niin mukavasta säästä huolimatta. 

3.2 Pääsiäismunajahti 
MarjaVerkko järjesti toista kertaa pääsiäismunajahdin ilahduttamaan alueen asukkaita. Viime vuonna 

koronan vuoksi toteutettu tempaus keräsi kiitosta, sillä se oli saanut erityisesti lapsia, nuoria ja 

lapsiperheitä ulkoilemaan jopa useita tunteja pääsiäismunia etsiessä. Yhdistys piilotti ympäri Kivistön 

suuraluetta (Kivistö, Keimolanmäki, Kannisto, Maitorppa, Lapinkylä, Seutula, Petas, Vantaanpuisto) 

virpomisviikonlopuksi. 50 kpl pahvisia laminoituja pääsiäismunia. Pääsiäismunalla sai lunastaa oman 

pääsiäisyllätyksen pahvimunasta löytyvien ohjeiden mukaisesti. Suurin osa laminoiduista munista löydettiin 

ja palkinnot lunastettiin. Osallistujia oli kaiken ikäisiä yhteensä arviolta lähes 70. 
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3.3 Siivoustalkoot 
Alueelliset siivoustalkoot järjestettiin sekä keväällä että syksyllä. Kevään talkoissa osallistujia oli n. 157 

henkeä (joista n. 100 oli koulun oppilasryhmistä, jotka siivosivat roskia keskusta-alueelta koulupäivän 

aikana) ja syksyllä n. 100 henkeä (joista n. 30 oli Aurinkokiven koulun oppilaita, jotka toteuttivat 

siivoustempauksen Kivistön kyläjuhlan yhteydessä syyskuussa). Talkoiden yhteydessä MarjaVerkko järjesti 

osallistujille pientä tarjoilua kiitokseksi osallistumisesta talkoisiin Lipunkantajankentän päädyssä 

yhteistyössä Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin kanssa. Tarjolla oli lettuja, makkaraa ja virvokkeita. 

3.4 KYTKE-festari 
Koko perheen puistokonserttitapahtuma KYTKE-festari järjestettiin lauantaina 21.5. Ihmiset olivat 
tyytyväisiä siihen, että festarin yhteydessä järjestetettiin Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin 
Nappulajuoksukisat sekä Keimolan Kaiun jalkapallojaoston KeiKa-päivä, jotka täydensivät mukavasti vilkasta 
tapahtumapäivää. Arvion mukaan alueella oli päivän mittaan n. 1200 henkeä. Festarilla käytetty 
toimintapisteiden leimapassi toimi erinomaisesti ja kirppiskatu oli hyvä lisä, sillä se toi paikalle myös 
sellaisia ihmisiä, jotka eivät ehkä muuten olisi tulleet tapahtumaan.  
 

3.5 Musaleffayö 
MarjaVerkko järjesti yhteistyössä Pop-Up Kino Helsingin ja Vantaan kaupungin kanssa jälleen 

ulkoilmaelokuvaillan Kenraalinpuistoon perjantaina 19.8. Elokuvana näytettiin iloinen ja kepeä Mamma 

Mia! musikaalielokuva. Tapahtuma onnistui erittäin hyvin ja osallistujia oli järjestyksenvalvojien ja 

järjestäjien arvion mukaan jopa ennätykselliset yli 600. Tapahtumasta saatiin paljon positiivista palautetta 

sekä paikan päällä että jälkikäteen.   

3.6 Kivistön kyläjuhla 
Kivistön kyläjuhla saatiin vihdoin parin vuoden tauon jälkeen järjestettyä lauantaina 17.9. Kyläjuhlassa oli 

mukana osallistuvia tahoja yhteensä 54 ja tapahtumassa oli monipuolisesti ohjelmaa, markkinointi- ja 

esittelypisteitä sekä toimintapisteitä. Tapahtuman järjestelyissä tehtiin yhteistyötä Varia ammattikoulun 

kanssa, josta saatiin turvallisuusalan 16 opiskelijaa ja kaksi opettajaa. Alueen kasvutahti näkyi omalta 

osaltaan siinä, että väkeä oli myös kyläjuhlassa liikkeellä todella paljon, arviolta n. 4500. Kivistön 

kyläjuhlassa tehtiin myös upea, yhteisöllinen tuulikello -taideteos, jonka tekemiseen kuka tahansa sai 

osallistua kyläjuhlassa ja myöhemmin myös Kivistön kohtaamispaikassa. Teos toteutettiin yhteistyössä 

paikallisen kädentaitajan ja käsityönopettaja Iina Pärssisen kanssa. Taideteoksen tekemiseen osallistui n. 40 

henkeä ja se ilahduttaa asukastila Rubiinin käyttäjiä jatkossakin. Kyläjuhlan järjestelyjä kiiteltiin laajasti ja 

ennusteista poiketen myös sää suosi tapahtumaa jälleen kerran.  

 

3.8 Kivistön joulutori 
Kivistön joulutori järjestettiin toista kertaa Topaasiaukiolla, Kivistön juna-aseman läheisyydessä. Joulutorille 

ilmoittautui mukaan 37 myyjää ja lisäksi 5 muuta toimijaa. Torilla oli myynnissä lähinnä paikallisia käsitöitä, 

leivonnaisia, lahjatuotteita ja ruokaa sekä herkkuja. Torille saatiin mukaan aiempaa useampi maksuton 

toimintapiste, joista erityisesti lapsiperheet nauttivat paljon. Joulutori jatkoi samaa linjaa kuin muut vuoden 

2022 tapahtumat, eli tapahtumaan osallistujia oli enemmän kuin koskaan aiemmin (yhteensä n. 3200 

kokonaisuudessaan) ja joulutorista saatu palaute on ollut lähes pelkästään positiivista sekä torikävijöiltä 

että myyjiltä. 

3.9 Muiden toimijoiden tapahtumat 
MarjaVerkko osallistui ensimmäistä kertaa Keimolanmäen koulun lauantaikoulupäivään toiminta- ja 

esittelypisteellä.  
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4 Hallinto ja viestintä 
 

4.1 Asukastila Rubiinin hallinnointi 
MarjaVerkko jatkoi Vantaan kaupungin pyynnöstä kaupungin asukastila Rubiinin hallinnointia.  

4.2 Verkosto- ja teemaillat 
Vuonna 2022 MarjaVerkko järjesti yhteensä 10 kaikille avointa verkostoiltaa sekä yhdistyksen 

vuosikokouksen. Verkostoilloissa keskusteltiin tulevista tapahtumista ja toiminnasta sekä muista Kivistön 

alueen ajankohtaisista asioista. Osassa verkostoilloista oli erillinen teema, kuten haitallisten vieraslajien 

torjunta, Kivistön palvelukeskittymä, taideyhteisö, kyläjuhla. Verkostoillat järjestettiin hybridikokouksina.  

4.3 Viestintä ja yhteistyö 
Viestinnän pääpainopiste vuonna 2022 oli ja tapahtumien järjestämiseen liittyvän tiedon välittäminen sekä 

alueen kehitykseen liittyvistä asioista tiedottaminen. Keskeiset viestintäkanavat olivat Facebook-sivut ja -

ryhmät, Instagram, nettisivut, sähköiset ja painetut tapahtumakalenterit, printtimainokset sekä 

printtimainosten kotijakelut.  

MarjaVerkko teki yhteistyötä ja piti yhteyttä alueella toimivien kaupungin yksiköiden kanssa, 

rakennusyritysten, paikallisten yritysten sekä yhdistysten, seurojen ja sosiaalipalveluja tarjoavien tahojen 

kanssa. Yhdistys jatkoi edellisvuosien tapaan aktiivista yhteydenpitoa kaupungin virkamiesten kanssa 

asukkaiden huolista ja alueen kehityssuunnasta. Paljon aikaa käytettiin keskusteluihin ja neuvotteluihin 

MarjaVerkon roolista rakenteilla olevassa kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikissa. MarjaVerkko osallistui myös 

säännöllisesti Kivistön alueen alueverkoston kokouksiin, jossa muita osallistuvia tahoja ovat alueen 

koulujen edustajat, nuorisopalvelut sekä Vantaankosken seurakunta. 

 

5 Tukijat 
 
Vuonna 2022 MarjaVerkon toiminnan päärahoittajat olivat STEA ja Vantaan kaupunki. Toimintaa tuki myös 
Luja ja T2H. 
 
 

6 Työntekijät ja hallitus 
 

Vuonna 2022 MarjaVerkossa työskenteli toiminnanjohtaja Elina Olki, Eena Keron sijaisena toiminut Milla 
Kreft toukokuun loppuun saakka sekä kesäkuussa töihin palannut järjestökoordinaattori Eena. Syksyllä 
lokakuusta joulukuun puoliväliin saakka MarjaVerkossa työskenteli myös harjoittelijana Aino Palmroos 
Humanistisesta ammattikorkeakoulusta. 
 
Vuonna 2022 MarjaVerkon hallitukseen kuuluivat John Simon (puheenjohtaja), Ismo Pohjantammi 
(varapuheenjohtaja), Tiina Humaloja, Thorleif Johansson, Anne Kokkonen, Jukka Vartiainen, Päivi 
Wickström sekä kesän alkuun saakka Iiro Salminen. Sihteerinä toimi Elina Olki. 
 
 


